
Protokół Nr 95/08
z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  24  września  2008  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 800

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.
Wicestarosta  Marian  Ferdek  wystąpił  z  wnioskiem  o  poszerzenie  porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Rembowie.

Skarbnik  Powiatu  Maria  Klusek  wystąpiła  z  wnioskiem  o  poszerzenie  porządku 
posiedzenia o projekty uchwał w sprawie:
- lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.
- w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 95/235/08 w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego z Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kielcach do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Podzamczu

Nr 95/236/08 dotyczącej wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg 
na terenie Miasta i Gminy Bodzentyn

Nr 95/237/08 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej 
w Starochęcinach gm. Chęciny

Nr 95/238/08 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie

Nr 95/239/08 w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego
Nr 95/240/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.
Nr 95/241/08 w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  Ewa  Miziołek 
przedstawiła wniosek Banku Spółdzielczego w Łopusznie o wyrażenie zgody na planowaną 
rozbudowę budynku Banku Spółdzielczego w granicy z działką 113/4, stanowiącą własność 
Powiatu Kieleckiego oraz o wyrażenie zgody na przeniesienie na teren działki113/4 jednej 
studzienki  znajdującej  się  w  linii  zewnętrznej  instalacji,  która  koliduje  z  planowaną 
rozbudową. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu, przed podjęciem decyzji  w ww. sprawie, polecił  wystąpić do Pani 
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w sprawie wyrażenia opinii 
w przedmiotowej sprawie.

2. Sprawy różne.

Następnie Naczelnik Ewa Miziołek przedstawiła dwa wnioski, które rozpatrzył Zarząd 
Powiatu:
- wniosek Państwa Jadwigi i Adama Zielińskich,  stanowiący załącznik Nr 2 do protokołu, 
rozpatrzony na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 30 kwietnia 2008r.
- wniosek Pani Elżbiety Misiorek, stanowiący załącznik Nr 3 do protokołu, rozpatrzony na 
posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 27 sierpnia 2008r.



Ze  względu  na  brak  przychylności  ze  strony  Rady  Powiatu  przy  sprzedaży 
bezprzetargowej, Zarząd Powiatu cofnął decyzję w sprawie sprzedaży gruntów zarówno dla 
Państwa Zielińskich jak i dla Pani Misiorek.

Sekretarz  Powiatu  Barbara  Piwnik  przedstawiła  dwa  projekty  odpowiedzi  na 
interpelacje: Pana Marcina Zawieruchy, stanowiący załącznik Nr 4 do protokołu oraz Pana 
Jacka Barańskiego, stanowiący załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował ww. projekty odpowiedzi.
Naczelnik  Wydziału  Rozwoju  Bożena  Gumułka  przedstawiła  ofertę  współpracy 

Stowarzyszenia  Sołtysów  Ziemi  Kieleckiej  w  realizacji  pomysłu  wybicia  przez  Mennicę 
Państwową okolicznościowej  monety,  z  okazji  15-lecia  SSZK. Kserokopia  oferty  stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł na zakup 250 monet już 
wyemitowanych oraz 1500zł na wynajem sali, związany z obchodami 15-lecia SSZK.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała Zarząd 
o zaawansowaniu prac przy realizacji Portalu – „Wrota Świętokrzyskie”. W pierwszym etapie 
ze  strony  „Wrota  Świętokrzyskie”  będzie  przekierunkowanie  na  naszą  aktualną  stronę 
internetową, ale docelowo należy stworzyć w pełni profesjonalną, odpowiadającą wymogom 
Portalu stronę. Starostwo Powiatowe otrzymało wniosek o przyłączenie do realizacji Portalu, 
który  stanowi  załącznik  Nr  7  do  protokołu.  Wypełnienie  tego  wniosku  wiąże  się  ze 
stworzeniem nowej strony internetowej oraz zatrudnieniem dodatkowych osób, które będą ją 
administrować.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wypełnieniu wniosku i przystąpieniu do Portalu.
Następnie Rzecznik Prasowy przedstawiła pismo prof. Wojciecha Saletry w sprawie 

wydania „Dziejów powiatu kieleckiego 1810-2005”, stanowiące załącznik Nr 8 do protokołu.
Zarząd  Powiatu  polecił,  aby  sprawę  przeanalizowali  prawnicy  a  decyzja  zostanie 

podjęta w terminie późniejszym.
Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował, że od dnia 1.10.2008r. w budynku po 

byłym Zespole Szkół Nr 7 Centrum Kształcenia  Ustawicznego w Podzamczu Chęcińskim 
mieścić się będzie Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne a od 1.01.2009r. również 
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 września
2008 roku. 
Zakończenie obrad godz. 905

Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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